ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

      ПИЧАЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                          РЕШЕНИЕ

     27 мая  2022года                       с.Пичаево                                                        №359

О внесении изменений в решение Пичаевского районного Совета народных

депутатов от 28.01.2022№ 325 «Об утверждении квалификационных требований

для замещения должностей муниципальной службы Пичаевского района»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в решение Пичаевского

районного Совета народных депутатов от 28.01.2022№ 325 «Об утверждении

квалификационных требований для замещения должностей муниципальной

службы Пичаевского района», в соответствии с Законом Тамбовской области от

04.04.2022 № 69- З «О внесении изменений в Закон Тамбовской области от

04.07.2007 № 223-З "О муниципальной службе в Тамбовской области",

           Пичаевский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   1.Внести   в решение Пичаевского районного Совета народных депутатов от

28.01.2022№ 325 «Об  утверждении  квалификационных требований для

замещения должностей муниципальной службы  Пичаевского района» следующие

изменения:   Квалификационные требования  дополнить  частями 3- 4 следующего

содержания:

«3. Положения частей 1 и 2  не применяются при замещении должности

начальника  финансового отдела администрации  Пичаевского района Тамбовской

области (далее- начальник  финансового отдела) .Начальник финансового отдела

назначается на должность из числа лиц, отвечающих квалификационным

требованиям, установленным уполномоченным Правительством Российской

Федерации федеральным органом исполнительной власти.

4. Проведение проверки соответствия кандидатов на замещение должности

начальника  финансового отдела  квалификационным требованиям осуществляется

с участием финансового управления Тамбовской области в порядке,

установленном Законом Тамбовской области от 04.07.2007 №223-3  «О

муниципальной службе в Тамбовской области».

   2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru), вступает в силу после официального

опубликования.

  Глава  Пичаевского  района                          Председатель Пичаевского  районного

    А.А.Перов                                                      Совета народных депутатов

                                                            О.В. Киселев

consultantplus://offline/ref=F6EDF95288486244001128EFB8DFECF8D16CA6DD7DDFD0AFA7D5055EC7C67369B61E1CCB9F1464E7F2F0C6B491D7569A89GEA5I
http://www.top68.ru/